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	Ordre
	Désignation


	Adjugé

	1
	Grand cache-pot ovoïde en cuivre ciselé, repoussé et ajouré à décor d'aigles stylisés sur fond de rinceaux, anses à mufles de lion  XIX° s.  h : 36 cm - diamètre : 36 cm.
	120.00

	3
	GIEN. Grand vase couvert à anses zoomorphes faïence à décor de grotesques ocre sur fond bleu nuit.   h : 64 cm.
	500.00

	4
	Garniture de cheminée marbre noir et bronzes ciselés et dorés avec plaques de marbre en caillouté comprenant : pendule à balancier mercure ( h : 49 cm ) et paire de baguiers à colonnes torses ( h : 26 cm ), décor de putti. Epoque  N. III.
	180.00

	5
	Paire de chenêts anthropomorphe bronze ciselé à bustes de cariatides. Epoque  L. XIV.  h : 30 cm.
	100.00

	6
	Paire de candélabres en bronze patiné et doré à quatre feux amovibles, fût cannelé reposant sur une base tripode. Epoque Restauration.  h : 56 cm.
	480.00

	7
	Pendule à sujet empereur romain sur un cheval ( signé SPOR ), bronze patiné et doré à décor de palmettes, frise de raie de coeur, mouvement de Gillion à Paris. Epoque Restauration.  h : 60 cm  - larg : 29 cm + socle.3
	650.00

	9
	Socle de globe de pendule oblong en bois sculpté, mouluré et doré à décor d'oves et de rinceaux; style  L. XV   -  XIX° s. - larg : 53 cm
	50.00

	10
	Lampe bouillotte en métal (désargenté) fût amovible et abat-jour tôle.  XIX° s - h : 58 cm.
	420.00

	11
	Coffret à abattant découvrant un miroir rectangulaire placage marqueté de nacre.  XIX° s. (quelques manques)  18 x 30 x 19.
	560.00

	12
	Garniture de cheminée marbre noir gravé et bronzes patinés comprenant : - pendule portique à colonnes marbre veiné  h : 46 cm.  - paire de bougeoirs  h : 41 cm.  - paire de baguiers  h : 23 cm.  Epoque  N. III.
	120.00

	13
	Bouquet de mariée sous globe.  h : 41 cm. Epoque  N. III.
	180.00

	14
	Ancien coffre cuir clouté de forme rectangulaire, poignées latérales et ferrures, initiales A. C.  XVIII° s.  31 x 80 x 35.
	170.00

	15
	Pendule portique albâtre et ornementation de bronzes ciselés et dorés décor palmette. Epoque Restauration.  h : 44,5 cm. (egrenures aux angles).
	150.00

	16
	Couleuvrine fonte  XVII° s. long : 1m. (montée sur chariot). Provenance : Château de B....
	4 400.00

	21
	Petit coffret de section rectangulaire à pentures en fer frogé, XIX° 11 x 23 x 16
	100.00

	22
	CAPO di MONTE. Groupe en faïence blanche figurant quatre amours et une chèvre (quelques petits manques); style Rocaille.  37 x 39. x 28.
	360.00

	23
	DELFT  XVIII° s. Deux potiches pouvant former paire, de forme ovoïde et godronnée, bouchons octogonaux sommés de chiens de fô, faïence camaïeu bleu à décor floral. (quelques egrenures)  h : 45 et 42.
	800.00

	24
	Elégante pendule squelette sous globe en bronze ciselé ajouré et doré à décor de carquois et de divinités ailées soutenant le mécanisme, lequel est sommé d'un décor de feuilles de laurier enserrant un couple d'oiseaux, terrasse en marbre noir. Epoque  L. XVI.  h : 46,5 cm.  h (sous globe) : 57 cm.
	2 050.00

	25
	CIPRIANI U. ( UGO ? ).  " Les trois visages " terre signée sur la terrasse.  32 x 63 x 15.
	80.00

	26
	INDOCHINE. Jardinière ronde à bonzaï, grés vernissé polychrome fond rouge, décor d'attributs dans des réserves. Diam : 38 cm.  h : 18 cm.
	90.00

	27
	Paire de pique-cierges bronze tripode à décor de masques, fût balustre et torsadé.  XVII° s. h : 40 cm. (montés à l'électricité).
	140.00

	28
	Paire de mousquetaires régule sur base circulaire (usure patine).  h : 56 et 58 cm.
	230.00

	29
	Gladiateur sur son char tiré par deux chevaux, régule patiné, polychrome et doré sur terrasse onyx.  h : 52 cm - Larg : 83 cm - Prof : 24 cm.
	280.00

	30
	FALGUIERE Alexandre  1831 - 1900.  " Vainqueur au combat de coqs "  Epreuve en bronze à patine médaille signé, cachet fonte Thiébault Frères.  h : 57 cm. (fente d'assemblage au bras)
	680.00

	31
	Pied de lampe à pétrole  faïence polychrome à décor japonisant dans une réserve, piètement bronze doré; style Rocaille.  h : 40 cm.
	160.00

	32
	Cache-pot  faïence polychrome à décor de cygne; circa 1900/1920.  21,5 x 25.
	50.00

	33
	LONGCHAMP. Paire de cache - pot faïence polychrome à relief de roses (quelques manques) circa 1900/1920.  21 x 20.
	50.00

	34
	ART NOUVEAU. Garniture de cheminée régule et onyx à sujet jeune bacchanale avec amour vendangeur, pendule (mouvement de Coudart)  h : 56 cm. Paire de bouquetières aux amours (à ressouder)  h : 50 cm; circa 1900.
	350.00

	35
	Haute Epoque ( ? ) Tête en pierre(traces de polychromie)  12 x 12.
	40.00

	36
	Cartel en bronze ciselé, ajouré et doré, style Riocaille. Fin  XIX° s.  h : 54 cm.
	250.00

	37
	Bassinoire cuivre jaune repoussé et martelé.  XVIII° s. (manche bois rapporté).
	30.00

	51
	LURCAT Jean ( 1892 - 1966 ). Plat rond faïence à décor de volatiles et feuillages noirs sur fond ocre, marque au dos " dessin de J. Lurcat  Sant Vicens 374 "  diam : 36 cm.
	190.00

	52
	M. P. SEVRES. Paire de vases piriformes bleu persan, cerclage cuivre; style L. XVI.  h : 41 cm.
	160.00

	54
	LACHENAL. Vase ovoïde faïence craquelée bleue.  h : 30 cm.
	400.00

	59
	Petite pendule à sujet Ephèbe en bronze ciselé et doré à décor de guirlandes, amour et papillon, frise de raie de coeur. Mouvement de Castaing à Lyon. Epoque Empire. (quelques manques)  h : 30 cm.
	300.00

	60
	" Baiser de paix " figurant la vierge à l'enfant, laiton.  XIX° s.  h : 12 cm.
	100.00

	61
	VERMEIL. Six cuillers à thé modèle à filet chiffré. Poids : 83 grs.  Paris 1819 - 1838.
	80.00

	63
	CHINE Cie des Indes  XVIII° s. Deux assiettes porcelaine camaïeu bleu décor floral. (felure sur l'une au revers).
	80.00

	64
	NEVERS - Auxerrois. Assiette faïence polychrome à bords contournés décor floral.  XVIII° s.
	40.00

	65
	NEVERS  XVIII° s. Plat à barbe faïence polychrome, sujet amour ailé (recollé).
	50.00

	68
	EST  XIX° s. Assiette faïence polychrome à bords contournés, chinois sur un tertre.
	60.00

	69
	Assiette creuse faïence camaïeu bleu à bords contournés décor au chinois sur un tertre.
	30.00

	70
	Trois assiettes faïence décor floral polychrome et décor à la brindille, faïence fine.  XVIII et  XIX ° s.
	70.00

	71
	JAPON Imari  XIX° s. Plat oblong porcelaine polychrome et or, bords contournés décor d'animaux fantastiques.  26 x 30
	100.00

	72
	Suite de sept assiettes faïence polychrome décor à l'oeillet (egrenures et fêlure sur deux).XVIII° s.
	100.00

	73
	NEVERS  Révolutionnaire. Assiette faïence polychrome aux 3 ordres surmontés de la couronne royale. Fin  XVIII° s.
	480.00

	75
	" Brugge  v. a. 1567 " Pichet zoomorphe à la chouette grés vernissé polychrome.  h : 18,5 cm.
	30.00

	76
	Pichet chanteclair faïence polychrome à sujet perroquet (quelques manques)  h : 40 cm.
	40.00

	77
	Bouquetière à double cornet faïence polychrome décor personnages dans un paysage, rococo  circa 1900. (quelques manques).  h : 39 cm.
	45.00

	78
	Croix reliquaire à décor de paperolles  XIX° s. 30 x 19
	260.00

	79
	Petite gravure couleur encadrée.  " Les Filles de la Charité instruisent la jeunesse ".  8,5 x 6.
	20.00

	80
	NEVERS Fin XVIII° s. Saleron double faïence polychrome, décor floral.
	50.00

	81
	ARGENT Minerve. Petit service à liqueur comprenant plateau et six gobelets, décor feuilles de gui. Poids : 287 grs.
	130.00

	82
	ARTS D'ASIE. Petit autel serpentine à décor de sept figurines personnages et quatre singes.  h : 24 cm.  larg : 22 cm.
	90.00

	83
	JAPON  circa 1930. Tissage polychrome encadré : Mont Fuji + suite de trois tissages Mont Fuji, jonques et pagode.  31 x 31 et 23 x 30,5.
	35.00

	84
	NEVERS  XIX° s. Quatre écuelles faïence polychrome (fêlures et accidents).
	60.00

	85
	Pipe écume de mer, personnage ottoman sculpté.
	50.00

	86
	GIEN. Vase Médicis couvert à anses soutenues par des masques de personnages orientaux, décor Renaissance Italienne. (non marqué).  h : 44 cm.
	250.00

	88
	CHRISTOFLE. Eléments service de verres à pied cristal taillé comprenant : quinze verres à eau et quinze verres à vin.
	210.00

	89
	Petit tête à tête verre bleu et patine argentée, décor paysage et fleurs comprenant : verseuse, sucrier, pot à lait, paire de tasses et sous tasses.
	100.00

	90
	ARGENT Minerve. Cuiller à ragoût chiffrée, modèle uni rond. Poids : 153 grs.
	160.00

	93
	Boîte à pions de section rectangulaire, couvercle à sujet amours vendangeurs en composition, intérieur érable moucheté compartimenté.  Epoque  N. III.  7 x 31 x 25.
	100.00

	94
	Coffret à bijoux  " Jérusalem "  en olivier et filets de marqueterie, six tiroirs s'ouvrant sur les parties latérales, décor sculpté d'une mosquée, clef trèfle.   18 x 21,5 x 13.
	130.00

	95
	Petite tasse à moka et présentoir porcelaine polychrome et or décor floral dans le goût de Sèvres, cerclage argent Minerve.
	80.00

	96
	ARGENT Minerve. Timbale droite à décor de cartouche chiffré. Poids : 114 grs.
	80.00

	97
	ARGENT Minerve. Cuiller de mariage à cuilleron ciselé d'un couple médiéval. Poids : 26 grs.
	40.00

	98
	ARGENT Minerve. Paire de cuillers à sel chiffrées et petite cuiller à sel chiffrée. Poids : 22 grs.
	40.00

	99
	Flambeau en bronze ciselé et doré à décor d'attributs de musique, feuilles d'acanthe et de laurier, frise de raies de coeur. Epoque Restauration.  h : 29,5 cm.
	75.00

	101
	DALOU Aimé Jules ( 1838 - 1902 ).  " La laitière "  Bronze patiné et signé fonte SUSSE, cachet de fondeur.  h : 11 cm.
	600.00

	105
	Bonbonnière en forme d'oeuf en porcelaine polychrome à décor d'oiseau et nid, marque  G.S.D.  circa 1900/1920.  Larg : 14 cm.
	40.00

	107
	METAL ARGENTE. Paire de flambeaux à fût et doucine cannelés, base ronde à frise de feuillafe et de perles; style  L. XVI -  XIX° s.  h : 26,5 cm.
	145.00

	108
	BOHEME. Flambeau à fût droit cannelé sur base de section carrée, cristal taillé.  h : 25,5 cm.
	75.00

	110
	Sujet éléphant bronze patiné sur terrasse marbre.  20 x 24 x 12.
	110.00

	111
	MARIN  fonte Fumière et Cie.  " Bacchanale ".  Epreuve en bronze patiné et signé (fentes aux bras)  h : 26,5 cm.
	400.00

	112
	MULLER Frères. Vase verre tacheté, signé, marqué en dessous " Bayle  P.J. Fr " h : 20 cm.
	110.00

	113
	Plat rond porcelaine à décor d'une divinité sur un char tiré par des papillons à la manière de Wedgwood sur fond bleu à filet or. Marque   " Y " . Diam : 35 cm.
	40.00

	115
	QUIMPER Henriot. Bouquetière en forme de biniou faïence polychrome armorié avec musiciens bretons.  h : 19 cm.
	40.00

	116
	ART D'ASIE. Coffret de section carrée en bois incrusté de nacre à décor de personnages rituels, pagodes et paysage (quelques manques).  6 x 14 x 14.
	20.00

	117
	ARGENT Minerve. Pince à sucre ciselée modèle à la russe ( poids : 42 grs ) - Pelle à tarte Art Déco argent fourré.
	60.00

	118
	CHINE Fin  XIX° - début XX° s.  " Couple de dignitaires "  ivoire sculpté (petite restauration à une main).  h : 19,5 cm.
	800.00

	119
	LA BORNE. Anne Kjarsgard. Pichet grés vernissé bleu.  h : 24 cm.
	50.00

	120
	MULLER Frères Lunéville. Pied de lampe verre tâcheté bleu et orangé (egrenures au col)  h : 20 cm.
	90.00

	121
	GIEN 1875. Vase amphore à deux anses entrelacées bleues, faïence polychrome et ocre décor de grotesques. h : 40 cm. (manque bouchon).
	380.00

	201
	Ecole Hollandaise  Fin  XIX° s.  " Les patineurs et ramasseur de fagots " panneau de chêne, signature en bas à gauche.  27 x 40. Cadre mouluré et doré.
	650.00

	202
	MAILLAUD Fernand ( 1862 - 1948 ).  " Le repas à midi "  hst  sbg  et titrée au dos.  46 x 55.
	2 000.00

	205
	DESVARREUX Raymond  ( 1876 - 1961 ).  " La halte des cavaliers "  hs/isorel  sbd  35 x 27.
	550.00

	206
	BLASCO Francisco.  " Trois mâts au port "  hst  sbd  40 x 70.
	1 000.00

	220
	GIANINY Geo. Ecole de Crozant.  " Cour de ferme animée "  hsp  sbg  26,5 x 41.
	300.00

	221
	CHEVOLLEAU Jean  1924 - 1996.  " La meule à l'Ile d'Yeu "  hst  sbd  et titrée au dos  50 x 65.
	800.00

	222
	Ecole Flamande du XVII° s.  " Choc de cavalerie "  toile  33,5 x 46.
	720.00

	224 B
	Suiveur de J.B GREUZE "Une des ébauches de l'Enfant Prodigue" dessin au lavis sur carton avec réhauts de blancs 36 x 53.5 (manques en borbures et déchirures)
	480.00

	225
	Ecole Espagnole ( ? ) début  XIX° s.  " Personnages en armure "  Paire panneaux de chêne 41 x 22. cadre doré d'origine.
	400.00

	226
	Ecole du XVII° s.  " Christ en croix "  cuivre (en deux éléments, pliure transversale, partie supérieure)  35,5 x 27. cadre doré à palmettes  XIX° s.
	260.00

	227
	JAPY Louis Aimé  1840 - 1916.  " Paysage bouleaux et étang au petit jour "  toile sbd  61 x 50.
	900.00

	228
	A. G. LA ROU(GERY).  "La rencontre ou calèche et voiture à chiens "  plume  sbd  21,5 x 35.
	160.00

	229
	Ecole Française vers 1900.  " Escrimeuses "  paire aquarelles  45 x 28.
	100.00

	232
	Ecole du  XVIII° s.  " Vierge à l'Enfant et angelots "  toile  40 x 32.
	300.00

	233
	D'après D' Hardiviller.  " Le Duc de Bordeaux "  gravure 36 x 25. cadre doré  XIX° s.
	55.00

	234
	" Le tappe-main "  petite gravure  XVIII° s  20 x 25,5. cadre baguette noir.
	55.00

	235
	D'après Philippe, élève de David.  " Portrait de Louis  XVIII "  gravure  38 x 28. cadre baguette doré.  XIX° s.
	35.00

	236
	D'après Isabey, Debucourt grav.  " Portrait de Louis XVIII " gravure 53 x 39. cadre doré à palmettes.
	35.00

	237
	D'après Coquentin.  " Enée et Didon ". Paire de gravures mythologiques  XIX° s.  49 x 54. Cadres dorés à palmettes.
	100.00

	239
	" Sainte Evangile selon Jean " Trois gravures avec textes latins dans un entourage néogothique; cadres moulurés et dorés,  XIX° s.
	210.00

	240
	AUGER Raymond Léon  1883 - 1971.  " Pêcheurs en barque "  hst  sbd  et datée 1921.  32,5 x 41.
	150.00

	241
	AUGER Raymond Léon  1883 - 1971.  " La roulotte des Bohémiens (étude) "  hst  sbd  et datée 1941.  33 x 41.
	100.00

	242
	AUGER Raymond Léon  1883 - 1971 (attribué à).  " Paysage, arbres et église "  hst   73 x 60.
	200.00

	248
	D'après Gérard.  " Traduction de l'art d'aimer "  gravure  63,5 x 52,5. cadre noir.
	60.00

	249
	MOUTIER Francis ?  XIX° s.  " Fermette et basse-cour "  hsc  sbd et datée 96.  34 x 30.
	200.00

	250
	De Saint  DELIS René Liénard  1873 - 1958.  " Maison normande derrière un verger en fleurs "  aquarelle  sbd  31 x 46,5.
	150.00

	251
	Ecole Moderne.  " Entrée du port de Marseille "  hsc  sbg " Modrianli " titrée et datée au dos " Bons Souvenirs mars 1907 ".  14,5 x 24.
	180.00

	252
	" Marché aux bestiaux "  pointe sèche signée dans la marge et datée 1910.  40 x 49,5.
	90.00

	258
	ROGER L. ( Louis ? ). "Paysage lacustre "  aquarelle sbd  19 x 29,5. (rousseurs).
	80.00

	259
	GASLARD L.  " Trois mâts "  hst marouflée sur carton  sbd.  32,5 x 40,5.
	30.00

	260
	Trois gravures  XIX° s.  " Assassinat Duc de Berry "  -  " Gros " d'après Boilly "  -  " Procureur Villefort ".
	20.00

	261
	" La cigogne et le renard "  carton de tapisserie, gouache.  55 x 94.
	70.00

	262
	CHOME CH.  " Rue animée "  hsc  sbd  27,5 x 35.
	50.00

	263
	Ecole du  XIX° s.  " Paysage lacustre animé ".  aquarelle gouachée.  19,5 x 31.
	50.00

	264
	MURET A.  " Paysage animé avec ruine "  aquarelle gouachée  sbg.  20,5 x 15.
	30.00

	265
	ALBERT Eugène.  " Vallée de l'Eure "  aquarelle sbd  16,5 x 22,5. (rousseurs).
	40.00

	266
	LAPEYROUX A.  1905.  " Paysage au cours d'eau "  hst  sbd  (petite restauration)  27 x 41.
	40.00

	267
	Ecole Moderne.  " Fleurs et fruits sur un entablement "  pastel  39 x 48.
	60.00

	268
	Ecole Moderne.  " Fleurs dans un vase ". h / isorel  40 x 50.
	100.00

	269
	Ecole du  XIX° s.  " Portrait de femme de profil (esquisse) "  et  " Portrait d'homme de 3/4 (accrocs "  deux hst  50 x 41 et 41 x 34.
	80.00

	270
	" Le lever et le coucher " Paire de gravures galantes  34,5 x 24,5. Cadre laqué blanc à écoinçons fleuris.
	30.00

	271
	Ecole du  XIX° s.  " Couple mondain dans une réception "  lavis et aquarelle, porte une signature  "Forain" en bas à droite.  22,5 x 16.
	130.00

	276
	CHAPUIS P.  " Christmas 1884 (9) "  hst  sbd  59 x 40.
	50.00

	277
	SIMON B.  " Trompetiste de jazz "  hs/ isorel  50 x 61.
	40.00

	278
	BASCOULARD Marcel  1913 - 1978.  " L'Abside de St Etienne de Bourges vue du Bld de Strasbourg  - nocturne "  plume sbd et datée 66.   22,5 x 31.
	580.00

	279
	BASCOULARD Marcel  1913 - 1978.  "  Inharmonie "  poème manuscrit, plume signé et daté " du 4 au 8 avril 69, recopié le 11 avril 69 "
	220.00

	281
	D'après Schalken et Terbura.  " Le concert de famille "  " Instruction paternelle "  Deux gravures encadrées.  54 x 43  et  50 x 39.
	80.00

	282
	D'après Wouvermens.  " Voyageur allemand "  " Utile précaution du chevalier espagnol "  Deux gravures encadrées  57 x 64  (une pliure).
	40.00

	283
	DENISSOV  Yuri.  " L'Enfant et l'oiseau "  hst  sbg  27 x 35.
	140.00

	284
	DENISSOV  Yuri.  " Au bord du bassin "  hst  sbg  27 x 35.
	140.00

	285
	DENISSOV  Yuri.  " L'Enfance et l'hiver "  hst  sbg  35 x 27.
	140.00

	286
	DENISSOV  Yuri.  " Elégante au chat "  hst  sbg  35 x 27.
	100.00

	287
	DENISSOV  Yuri.  " Les crinolines et ombrelles sur la grève "  hst  sbg  24 x 41.
	100.00

	401
	Paire de fauteuils en cabriolet à décor de fleurettes, bois naturel; style L. XV.  XIX° s.
	130.00

	402
	Fauteuil en cabriolet à décor de fleurettes, bois naturel. Epoque  L. XV  (pied antérieur et arrière entés)
	140.00

	404
	Fauteuil en cabriolet laqué crème, garniture tapisserie florale. Epoque  L. XVI.
	220.00

	405
	Chauffeuse basse d'enfant bois noirci et tapisserie. Epoque  N. III
	60.00

	406
	Ensemble de salon acajou ( 13 pièces ) comprenant  une suite de six fauteuils et un canapé à accotoirs à crosses, six chaises assorties, garniture velours rouge. Epoque L. Philippe.  (un accotoir restauré)
	2 350.00

	407
	Paire de fauteuils en cabriolet bois naturel décor fleurettes. Style L. XV.
	220.00

	408
	Paire de bergères bois naturel dossier à chapeau, style  L. XVI.
	430.00

	409
	Suspension tôle rouge et or de forme circulaire à décor de flèches et palmettes. Epoque Directoire.
	850.00

	411
	Bureau plat acajou, dessus maroquin vert, deux tiroirs en ceinture et pieds annelés. Epoque L. Philippe.  72 x 129 x 80,5.
	360.00

	412
	Table à jeu  " porte feuille " acajou et filets de cuivre de section carrée ouvrant par quatre abattants triangulaires, découvrant un bridge, pieds cannelés; style L. XVI  circa 1900.  75 x 56 x 56.
	230.00

	413
	Bureau plat acajou à quatre tiroirs en vis à vis (une poignée rapportée), pieds gaines, circa 1925.  76 x 140 x 110. (transformation et manques)
	120.00

	414
	Table basse à tablette d'entrejambe hêtre naturel à entourage sculpté et laqué vert décor frises de feuilles de vigne, pieds droits flanqués de quatre couples de cariatides. (pieds rétrécis).  50 x 64 x 49.
	530.00

	415
	France Fin XV°s.  Façade de coffre en chêne à décor de plis de serviettes sur cinq registres.  63 x 150
	300.00

	417
	Mallette de voyage (malle à chapeau) de section carrée en cuir. Fin XIX° s.  49 x 46 x 47.
	260.00

	418
	Suite de six chaises en chêne clair à dossier ajouré et piètement os de mouton, rustique  L. XIV.  100 x 48 x 44.
	240.00

	419
	Fauteuil à dossier légèrement incurvé bois naturel, accotoirs striés et pieds sabres (à restaurer). Epoque Consulat (un pied antérieur enté).
	60.00

	420
	Table de changeur chêne et noyer reposant sur sept pieds cannelés réunis par une entretoise, un tiroir en ceinture. Style Renaissance,  XIX° s.  74,5 x 84 x 53.
	100.00

	421
	Prie Dieu à abattant, chêne.  h : 87 cm.
	40.00

	422
	Guéridon rond acajou, fût à pans tripode  XIX° s.  h : 72 cm - Diam : 65 cm.
	170.00

	423
	Rocking-chair canne dans le style de Thonet.  circa 1900 (manque).
	30.00

	424
	Lustre à pampilles à 12 lumières, armature bronze ciselé et doré, style  L. XVI.  h : 110 cm.
	420.00

	501
	Escalier en pin, seize marches forme hélicoïdale à vis centrale et rampe ajourée.  h : 3,78 (hauteur de la vis) + marche de base et éléments divers.
	900.00

	502
	Commode à profil galbé noyer mouluré, pieds antérieurs en escargot et ceinture chanfreinée, anneaux de tirage bronze ciselé (manque une). Epoque  L. XV. 85 x 129 x 69,5. (pied arrière gauche ferré).
	3 900.00

	503
	Commode à profil galbé noyer sculpté à décor de coquille et chûtes feuillagées (pieds arrières ferrés), anneaux de tirage bronze ciselé. Epoque  L. XV.   84 x 128 x 65.
	1 300.00

	504
	Bureau dit Mazarin placage de palissandre à filet de marqueterie ouvrant par un vantail et six tiroirs, repose sur huit pieds gaines à double entretoise en  X sur pieds boule.  Epoque  L. XIV. (quelques manques et partie inférieure d'époque postérieure)  77 x 115 x 65.
	5 400.00

	505
	Lit de milieu à dossier renversé laqué vert à décor vase étrusque. Epoque Directoire. larg : 127.
	200.00

	506
	Petit lit de milieu à fronton laqué gris Trianon. Epoque Directoire. larg : 100. (manque traverses)
	90.00

	507
	Commode de boiserie en chêne mouluré ouvrant par trois tiroirs séparés par des traverses, anneaux de tirage et entrées de serrures bronze, parties latérales évasées et pieds antérieur à patine noire et en volutes excentrées.  XVIII° s.  83 x 127 x 62.
	1 800.00

	509
	Petite console d'applique murale chêne sculpté à décor de losanges, coquille et fleurettes, pieds cambrés à mouvements réunis par une entretoise, dessus marbre brèche à bec de corbin. Style Régence.  XIX° s.  76 x 101 x 52.
	500.00

	510
	Glace à fronton coquille ajourée (petit manque), bois mouluré sculpté et doré. Style L. XV.  XIX° s.  155 x 103.
	550.00

	511
	Glace d'appui à cadre mouluré et doré à décor de frises d'oves et de raies de coeur.  XIX° s.  153 x 120.
	350.00

	513
	Bibliothèque acajou flammé à deux portes semi-vitrées.  216 x 138 x 39.  Epoque L. Philippe.
	480.00

	514
	Commode bateau acajou, anneaux de tirage et entrées de serrure cuivre.  XIX° s.  97 x 97 x 48.
	250.00

	515
	Armoire chêne à deux portes et faux dormant cannelé, corniche à chapeau, entrées de serrure et pentures cuivre.  XVIII° s..  250 x 170 x 68.
	550.00

	517
	Plaque de cheminée fonte, décor écu de France et couronne royale.  74 x 71. avec pelle et pincette.
	140.00

	518
	Buffet bas bois fruitier ouvrant par deux vantaux amples moulurés et chanfreinés, pieds cambrés.  XVIII° s.  92 x 147 x 61.
	450.00

	519
	Porte manteau hêtre de forme balustre à 4 paterres (une ressoudée) porte parapluie zinc en partie inférieure; circa 1900.  203 x 72 x 27.
	190.00

	522
	Deux chenêts fonte anthropozoomorphes : homme-singe et asitique.  XIX° s.
	40.00

	523
	Paire de landiers fonte à décor d'oves et enroulements sur pieds griffes. Epoque  L. XIV.  23 x 33 x 45.
	115.00

	524 A
	Raymond LOEWY. Ensemble de salon modulable en skaï blanc et caissons à façade en ABS, étiquette FD 2000 (Doubisky et Frères) Circa 1965. Comprend ; canapé tris places et canapé deux places.  57 x 312 x 116  et  27 x 239 x 116. Avec table basse  33 x 77 x 76.
	5 000.00

	527
	Petit tapis d'orient laine à décor mirab et lustre sacré sur fond lie de vin.  150 x 95.
	30.00

	528
	Grande glace d'appui à cadre mouluré et doré à fronton au carquois avec couronne de roses et feuilles de laurier à pot à feu et rang de perles; Style  L. XVI  2ème moitié du  XIX° s.  185 x 113.
	800.00


